
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 

WÓJTA GMINY JASTKÓW 

z dnia 1 lipca 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru otwartego na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Jastków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465) w związku z Uchwałą nr XV/122/2025 z dnia 26 czerwca 2025r. Rady Gminy 

Jastków w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Jastków, oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 278) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie z 

zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale nr 

XV/122/2025 z dnia 26 czerwca 2025r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Jastków. 

2. Ustalam ilość członków komitetu na minimum 10, maksymalnie 26. 

3. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 14 dni w terminie od 

02.07.2025r. do 16.07.2025r.  

4. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w sposób zgodny z załącznikiem do 

Uchwały nr XV/122/2025 z dnia 26 czerwca Rady Gminy Jastków w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Jastków tj. 

regulaminem Komitetu Rewitalizacji oraz na formularzu zgłoszeniowym kandydata na członka 

Komitetu Rewitalizacji, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

5. W przypadku zgłoszenia mniejszej liczby osób chętnych do udziału w Komitecie Rewitalizacji 

dopuszcza się ogłoszenie naboru uzupełniającego.  

6. W przypadku, gdy liczba zgłoszeń podmiotów jest większa od limitu miejsc, o wyborze 

Członka Komitetu decydować będzie posiadanie doświadczenia w rewitalizacji, działalności 

publicznej, partnerstwach lokalnych lub/i realizacji projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych, a w przypadku porównywalnego doświadczenia: losowanie. 

 

§2 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół, a wyniki naboru zostaną 

ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jastków.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

 

                                                                                  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


